
DODATEK č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele: 9/2016-537100 (984-2016-537207 - KoPÚ Skuhrov u Mělníka) 

 

SMLUVNÍ STRANY 
OBJEDNATEL: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha  

Sídlo:   nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00  Praha 3 
Zastoupen:  Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Středočeský kraj a hlavní  město Praha 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Smolík, vedoucí Pobočky Mělník 

Gabriela Poláková 
Adresa:   Bezručova 109, 276 01  Mělník 
Telefon:   602287360 

725950114 
E-mail:      melnik.pk@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
Bankovní spojení:   Česká národní banka 
Číslo účtu:   3723001/0710 
IČO:   01312774 
DIČ:   CZ01312774 - není plátce DPH 

dále jen „objednatel“ 
 
 
ZHOTOVITEL:   GEPARD, s.r.o. 
Sídlo:   Štefánikova 77/52, 150 00  Praha 5 
Zastoupen:   Ing. Tomášem Krátkým, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Krátký 
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
Telefon:   XXXXX 
E-mail:   XXXXX   
ID DS:   hxp776s 
Bankovní spojení:   Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:    2300284681/2010 
IČ:   61499552 
DIČ:   CZ61499552 
dále jen „zhotovitel“ 

 
 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 7 smlouvy o dílo č. objednatele 9/2016-537100 
(984-2016-537207) uzavřené dne 18. 7. 2016 mezi objednatele ČR – Státním pozemkovým úřadem, 
Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha a zhotovitelem GEPARD 
s.r.o. Praha ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6. 
 

I. 
 
V souvislosti s řešením nedostatku státní a obecní půdy pro společná zařízení se mění termín 
dokončení etapy 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 
odst. 1 zákona takto: 
 
Termín ukončení: 31. 7. 2019 
  
 



Důvodem posunu termínu bylo problematické vyřešení nedostatku státní a obecní půdy pro prvky 
společných zařízení, zejména pro cestní síť. Při zpracování návrhu nového umístění pozemků bylo 
ve věci jednáno s největším vlastníkem s tím, že Pobočka Mělník je ochotna potřebnou část jeho 
výměry vykoupit. Nabídka však nebyla ze strany vlastníka akceptována. Následně bylo dne 8. 10. 
2018 svoláno jednání sboru zástupců, při kterém upozornil starosta Obce Velký Borek, že není 
možné pro PSZ použít výměru pozemků 44/4 a 59/4 (pozemky bezúplatně získané od SPÚ) a 
pozemků 44/14, 44/27, 59/3, 64/11 a 64/16 (dle ÚP vymezena veřejná zeleň). Dále bylo dohodnuto, 
že Pobočka Mělník obešle vytipované vlastníky (bez zatížení věcným břemenem) s dotazem, zda 
nemají zájem o prodej pozemků pro potřebu PSZ. Na písemný dotaz pobočky SPU 470216/2018 ze 
dne 16. 10. 2018 žádný z vlastníků kladně nereagoval (jeden vlastník nesouhlasil s předpokládanou 
úřední cenou). Po říjnových volbách došlo k jednání s novým vedením obce, které přislíbilo pomoc 
a následně, po předchozí dohodě s tímto vlastníkem, byl na jednání zastupitelstva dne 17. 12. 2018 
odsouhlasen výkup jeho pozemků za dohodnutou tržní cenu. Tímto je vyřešen nedostatek půdy pro 
společná zařízení a není tak nutné zavedení koeficientu a krácení nároků všech vlastníků, což bylo 
připraveno k vypravení. S ohledem na dobu trvání zápisu kupní smlouvy do katastru nemovitostí a 
jednání s vlastníky bylo přistoupeno k posunu výše uvedeného termínu. 
 

II. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 9/2016-537100 (984-2016-537207) uzavřené dne 
18. 7. 2016  ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 se nemění. 
 
 
 

III. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
 
 
 
 
 
V Praze dne: 10. 1. 2019 
 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                                   Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………    ……………………………………. 
Ing. Jiří Veselý                Ing. Tomáš Krátký, jednatel 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 


